附件 

遗失房地产估价师注册证书人员名单

	序号
	省份
	姓名
	所在执业机构名称
	证书编号
	注册号
	注册有效期至

	1
	黑龙江
	赵广滨
	黑龙江绿岛房地产估价有限公司
	00246338
	2320000050
	2024-04-20

	2
	四川省
	张艳宁
	四川升隆房地产评估咨询有限责任公司
	00259282
	1320210071
	2024-03-01

	3
	山东省
	李平
	山东中创土地房地产资产评估测绘有限公司
	00287981
	3720210105
	2024-02-18

	4
	河南省
	郭五桂
	河南凯信房地产评估咨询有限公司
	00251939
	4120150114
	2024-07-20
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